
UCHWAŁA NR LXVIII/656/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/623/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 26.06.2023r. 
w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej części nieruchomości gruntowych stanowiących dawną 

ul. Wiatraczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) art. 27, art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska w Grójcu w uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/623/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 26.06.2023r. w sprawie sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej części nieruchomości gruntowych stanowiących dawną ul. Wiatraczną wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej prawa własności części nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych położonych w mieście Grójec, oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 
1/ działka nr 852/9 o pow. 0,0141 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą nr 
RA1G/00057432/5; 2/ działki nr 800/20 o pow. 0,0018 ha i nr 800/23 o pow. 0,0038 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą nr RA1G/00039220/4;  3/ działka nr 800/25 o pow. 
0,0147 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą nr RA1G/00064128/3; 
zbywanych na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42A01136-B277-479B-887B-A2C85E95365D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42A01136-B277-479B-887B-A2C85E95365D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/656/23 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


